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W ten świąteczny czas ...

Krystyna Jakimik
18.12.2015

Przy blasku Betlejemskiego Światła Pokoju wczoraj (17.12.2015 r.) w
Komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się wigilijne
spotkanie.

W  świąteczny  nastrój  uczestników  spotkania  wprowadził  Dziecięcy  Chór  Opery  i
Filharmonii  Podlaskiej  –  Europejskiego  Centrum  Sztuki  w  Białymstoku  pod
kierownictwem muzycznym Pani dr Ewy Barbary Rafałko. W wykonaniu dzieci mogliśmy
usłyszeć  i  wspólnie  z  nimi  zaśpiewać  kilka  najpopularniejszych  kolęd.  Kolędy,  z
funkcjonariuszami  i  pracownikami  biorącymi  udział  w  spotkaniu,  zaśpiewał  również
Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominik Tracz i jego zastępca gen.
bryg. SG Marek Borkowski, którzy przybyli na uroczystość.  Komendant Główny składając
wszystkim  serdeczne  życzenia  między  innymi  podsumował  mijający  rok  dziękując
pracownikom i funkcjonariuszom za zaangażowanie i rzetelne wykonywanie obowiązków.
Komendant  Oddziału  życzył  wszystkim zdrowych,  pogodnych,  przeżywanych w pełnej
ciepła  i  szczęścia,  rodzinnej  atmosferze.  Po  krótkiej  modlitwie  odprawionej  przez
kapelanów  rzymsko  –  katolickiego  i  prawosławnego  Podlaskiego  Oddziału  Straży
Granicznej biorący udział w spotkaniu mieli okazję złożyć sobie świąteczne, serdeczne
życzenia.

Organizatorami  opłatkowego  spotkania  byli:  Komendant  Podlaskiego  Oddziału  Straży
Granicznej, Prezes Koła nr 1 Związku Żołnierzy Wojska Polskiego przy Podlaskim OSG
oraz  Przewodniczący  Zarządu  Oddziałowego  Niezależnego  Samorządnego  Związku
Zawodowego  Funkcjonariuszy  Straży  Granicznej.

Tradycją  stały  się  również  grudniowe  spotkania  przedstawicieli  wszystkich  służb
mundurowych województwa podlaskiego z władzami samorządowymi. Jak co roku, wzięli
w nim udział również funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej na czele z
komendantem  płk.  SG  Andrzejem  Rytwińskim.  Gospodarzem  tegorocznego  spotkania
opłatkowego, które odbyło się 15 grudnia był  18 Pułk Rozpoznawczy w Białymstoku.
Oprócz łamania się opłatkiem i składania życzeń była to również okazja do podziękowań
za cały rok wspólnych działań. Jest to bowiem jedna z nielicznych okazji do osobistego
spotkania przedstawicieli wszystkich służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo obywateli
naszego regionu.
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